
 附註：102年4月起基本工資調整為19,047元，「勞工保險投保薪資分級表」於102年7月起配合修正施行。
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 總　　　　　　計

   17,880元以下

 　　19,047元

 　　19,200元

 　　20,100元

 　　21,000元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 中華民國102年11月底

             就業保險被保險人數－按年齡組別及月投保薪資分

 單位：人

年齡組別

 總　　計  15-19歲  20-24歲  25-29歲  30-34歲  35-39歲  40-44歲  45-49歲  50-54歲  55-59歲  60-64歲

月投保薪資
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總　　　　　　計

  17,880元以下

　　19,047元

　　19,200元

　　20,100元

　　21,000元

　　21,900元

　　22,800元

　　24,000元

　　25,200元

　　26,400元

　　27,600元

　　28,800元

　　30,300元

　　31,800元

　　33,300元

　　34,800元

　　36,300元

　　38,200元

　　40,100元

　　42,000元

　　43,900元

中華民國102年11月底

         就業保險被保險人數(男)－按年齡組別及月投保薪資分

單位：人

年齡組別

總　　計 15-19歲 20-24歲 25-29歲 30-34歲 35-39歲 40-44歲 45-49歲 50-54歲 55-59歲 60-64歲

月投保薪資



民國103年 1月14日中華 編製
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247,548
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7,171

37,742

8,806

8,097

5,469

8,185

9,741
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10,318

9,061
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4,393

36,231

45,916

1,343

1,227
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總　　　　　　計

  17,880元以下

　　19,047元

　　19,200元

　　20,100元

　　21,000元

　　21,900元

　　22,800元

　　24,000元

　　25,200元

　　26,400元

　　27,600元

　　28,800元

　　30,300元

　　31,800元

　　33,300元

　　34,800元

　　36,300元

　　38,200元

　　40,100元

　　42,000元

　　43,900元

中華民國102年11月底

         就業保險被保險人數(女)－按年齡組別及月投保薪資分

單位：人

年齡組別

總　　計 15-19歲 20-24歲 25-29歲 30-34歲 35-39歲 40-44歲 45-49歲 50-54歲 55-59歲 60-64歲

月投保薪資


